PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2012                                                                                                                                                   № 4326
  Об утверждении схемы теплоснабжения

 округа Муром

 В соответствии с заключением по протоколу публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения округа Муром от 29.12.2012 года, Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от  22.02.2012   №154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
постановляю:
 1. Утвердить схему теплоснабжения округа Муром согласно приложению.

 2. Определить едиными теплоснабжающими организациями МУП «Тепловые сети», МУП «ПЖРЭП №3, ООО «Комус», ОАО «Муромский хлебокомбинат», ООО «Муромский кирпичный завод», Локомотивное депо ст. Муром Муромского территориального участка ГДТВ – СП ЦДТВ – филиала ОАО «Российские железные дороги».

                     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	 Глава округа

	Е.Е. Рычков